
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.654, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAREM CONTRATO Nº 59/2025
DO GABINETE DO PREFEITO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 3419/2025/GABNV, protocolado sob o nº 9929,
de 08 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, do Contrato nº 59/2025, Ata de Registro de Preços nº
037/2025 - CIM NORTE/ES, Pregão Eletrônico nº 004/2025, Processo

Administrativo nº 071/2025, tendo como vencedora a empresa VITÓRIA
PRIME RENTAL CAR LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS LTDA (CNPJ Nº 40.201.039/0001-
91), cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço
de locação de veículos automotivos, zero quilômetro, para atender as

demandas do Gabinete do Prefeito, conforme segue:

Fiscal do Contrato
Titular: Eleonice Adeodato dos Santos, Mat. 001512, Ensino Superior
Completo
Suplente: Silnara Salvador Bom Bressale, Mat. 081767, Ensino
Superior Completo

Gestor do Contrato
Titular: Celso Cavalini Calvi, Mat. 081639, Ensino Médio Completo
Suplente: Silnara Salvador Bom Bressale, Mat. 081767, Ensino
Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 08 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: fac0850c-4a2a-4354-905b-99bb61fc3303
Portaria Gabinete Nº 001654/2025


		2025-12-08T16:03:22-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA


		2025-12-08T16:04:41-0300
	CELSO CAVALINI CALVI




